
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

19/2011.(XII.14.) önkormányzati rendelete 
 

A közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
 

6/2010. (IV.8.) önkormányzati  rendelet módosításáról  
 
 
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. §. (1) bekezdése, és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény. 54. §. (5)-(6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §. 
 
(1) Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közterület rendeltetéstől eltérő célú 
használatának általános szabályairól szóló 6/2010.(IV.8.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Ör.) 1. melléklete helyébe, ezen rendelet 1. melléklete lép.  
 
(2) A rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. Hatálybalépésével egyidejűleg az Ör. 
módosításáról  szóló 11/2011.(IX.16.) önkormányzati rendelet melléklete hatályát veszti.  
 
Fonó, 2011. december 13.  
 
 
 
Nyerges Péter                                                                   Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                    körjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2011. december 14.  
 
 

 
Patakiné Kercsó Szilvia 

körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

19/2011.(XII.14.) önkormányzati rendelethez 
 

1. melléklet 
 Közterület Használati díjak: 2012. január 1-jétől hatályos  

/árak az áfát nem tartalmazzák/ 
 

          A. Megnevezés                                                      B. fizetendő díj 
 

1. Idényjellegű árusítás és alkalmi árusítás /nem mozgóbolt/ 395 Ft/m2/nap / 
                                                                                                                                  
2. Mozgóboltból történő árusítás:                                            650 Ft/hét 
 
3. Vendéglátó-ipari előkert:                                                     330 Ft/m2/hó 
 
4. Hatósági jelzéssel nem rendelkező jármű elhelyezése:       130 Ft/m2/nap 
 
5. Tüzelőanyag –tárolás:                                                           65 Ft/m2/nap 
 
6. Építési munkaterület céljára történő igénybevétel: 
            3 hónapig:                                                                      30 Ft/m2/nap 
             3. hónaptól:                                                                   40 Ft/m2/nap 
 
7. Árusító pavilon és egyéb fülke:                                           395 Ft/m2/hó 
 
8. Önálló hirdető berendezések, táblák                                    285 Ft/m2/év 
 
 
 
 

 


